
B'I POSIA
. . '.rP sH foJia' d.o.o- s.Eierc

GENIiAtNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSWA

Broj: U . D-01-041 091 8/21
Sarajevo,28.07.2021. godine

o poniitavaniu postupka nabavke
kancelariiskog inventara - LOT 3 Metalni kancelarijski inventar iz razloga 5to u odreatenom

krajnjem roku niie dostavljena nitijedna ponuda

Na osnovu dlanova 69. tadka 2 pod a) i 70 Zakona o javnim nabavkama ("Slurbeni gtasnik BiH"
broj: 39/14), alana 45. Statuta ,JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, i etana 14. stav (2) Fravitnika o
javnim nabavkama "JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, te prijedloga - preporuke Komisije za nabavku
kancelarijskog inventara broj: O7 .4-11-9-5264-19121 od '14.07.2021 .godine,Uprava Druitva na
svojoj TS.elektronskoj sjednici odr:anoj 28.07.2021.godine, d o n o s i:

ODLUKU

Donosi se Odluka o poni6tavanju postupka nabavke kancelarijskog inventara - LOT 3 Metalni
kancelarijski inventar iz razloga sto u odredenom krainjem roku niie dostavtiena niti iedna
ponuda a u skladu sa clanom 69. taaka 2 pod a) Zakona o javnim nabavkama (,'Stuzbeni gtasnik
BiH" broj: 39/'14)

Na osnovu Odluka o pokretanju javne nabavke kancelariiskog inventara broj: U.D.-01-M-
4605121 od 07.04.2021 .godine i Rjesenja Generalnog direktora o formiranju Komisiie za
provodenje postupka nabavke broj: O1-11-9-7083-2t21 od 12.05.2021 .godine, Komisija je proveta
postupak javne nabavke, putem otvorenog postupka, broj: 07.4-11-9-52U-10t21 sa objavljivaniem
Objaveitenja o nabavci, broj: br.238-7-1-285-3- U 27.05.2021.godine, na portatu JN.

ova odluka stupa na snagu danom donosenja

OBRAZLOZENJE

Predmetna nabavka podijeljenaje u 7 lotova, ito:
LOT 'l Stolovi, ormari i vitrine,
LOT 2 Stolice,
LOT 3 Metalni kancelarijski inventar
LOT 4 Klima uredaji,
LOT5Pe6iiusisivaai
LOT 6 ltison-podna prostrrka i trakaste zavjese.
LOT 7 Alat

procijenjena vrijednost 23.500,00 KM
procijenjena vrijednost 70.000,00 Kl\4
procijenjena vrijednost 7.41 0,00 KM
procijenjena vrijednost 55.000,00 Kl\,,t

procijenjena vrijednost 18.000,00 KM
procijenjena vrijednost 25.000,00 Kl\4
procijenjena vrijednost 2.500,00 Kl\4

Javno otuaranje ponuda u postupku predmetne nabavke oddano je dana 21.06.2021. godine u 12
sati i 15 min, u Banket sali Generatne direkcije "Jp BH POSTA,,d.o.o. Sarajevo, Obata Kutina bana
br.8, o demuje satinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda, broj: 07.4-1 .1-9-5264-16/21 , kojije
sastavni dio ovog lzvjeitaja. Svim ponudacima istije dostavljen putem maiLa 21 .06.2021.godin;.
Komisiia je konstatovala da za LOT 3 Metalni kancelarijski inventar u odredenom krajniem
roku niie dostavlrena niti iedna ponuda

Obzirom na naprijed navedeno, donesena je odluka kao u dispozitivu.

'.,P BH POSTA"d.o.o. Soroicvo, Obolo Xulina bono 8. 7'IOOO So'oi.vo, BiH
T6l: +387 33 252 613; F.r: + 387 33 252 7r3;.-mcit: kobin.r@p6ra.bo

Opa,.rL.ua u So6ie E. ri.,.ni. 065-0-t.g.O6.0ol t t6
ld..ri6L.io.i b. 42OO6a22l0oO5, POv 61 2006A22I (r(ro5; por.:ni h. ot Or9r29

(rstz



--
Bil POSIA 'JP 8H POS,A'd o.o. so@ievo

GENERAI-NA OIREKCIJA

PRAVNA POUKA: Svaki ponudai koji ima legfiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i
koji smata.da je ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovo; prekrsio jeinu ili vise
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzaaonskih akata ima privo uloiiti :albu ugovomom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, radnimdanima u radno vrijeme.

.}r
{. v"

,A

rO\o.
o

aDostaviti:
-Slurba za pravne, kadrovske i opce poslove (Nosilac
-Sektor za EKF poslove
-Sluiba Marketinga (za objavu)
-Ponudaeima putem Odjetjenja za javne nabavke
-Odjeljenje za javne nabavke
-ala

posla)

(,stz

\

L

'.lP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Oboto Kutino bono B,7t00O Soroievo, BiH I
Ll. +3E7 33 252 613, For. + 367 33 252 7.3;.. o,1. t.b,n.t@p4to bo I

OD('rrirud u SoEth hr d.:r..ie O65-O-t.g-O6.oo I .96 I
rd.^iifit.(ion' b' arooaa2rto{Ot, pDv h, 2OOaa22tOOO!. ro!.rn, hr. otorgrzt I


